Grzejniki panelowe serii  Monterey
Korzystające z zaawansowanych funkcji
sterowania i zarządzania energią promienniki
Monterey zaprojektowane zostały na wzór
tradycyjnych grzejników ale z nowoczesnymi
elementami. Delikatne, pionowe kontury ����sub-
telnie podkreślają prosty kształt a wykończenie
w białym kolorze dodaje im współczesnego,

• 	 Bryzgoszczelny (IPX4) - grzejniki mogą
	 być stosowane w łazience lub strefach
	 o podwyższonej wilgotności
• 	 Stelaż do montażu ściennego
•	 4-żyłowy przewód zasilający dł. 1 m
GRZEJNIKI PANELOWE
ZE STEROWANIEM ELEKTRONICZNYM
GRZEJNIKI PANELOWE
ZE STEROWANIEM ELEKTRONICZNYM
Model Moc Grzewcza
[kW]
Wymiary Szer. x Wys .x Gł.
[mm]
Waga
[kg]
GFP075 B - czarny 0,75 530 x 565 x 107 13,0
GFP100 B - czarny 1,00 700 x 565 x 107 16,5
GFP150 B - czarny 1,50 770 x 565 x 107 20,0
GFP200 B - czarny 2,00 940 x 565 x 107 26,0
GFP050 W – biały 0,50 530 x 565 x 107 13,0
GFP075 W – biały 0,75 530 x 565 x 107 13,0
GFP100 W – biały 1,00 700 x 565 x 107 16,5
GFP150 W - biały 1,50 770 x 565 x 107 20,0
GFP200 W – biały 2,00 940 x 565 x 107 26,0

EPX 500 0,50 448 x 430 x 115 4,8
EPX 750 0,75 618 x 430 x 115 6,2
EPX 1000 1,00 618 x 430 x 115 6,2
EPX 1500 1,50 686 x 430 x 115 6,6
EPX 2000 2,00 858 x 430 x 115 8,0
Grzejniki panelowe EPX
Model
Moc
Grzewcza
[kW]
Wymiary
Szer. x Wys. x Gł.
[mm]
Waga
[kg]
MFP050 0,50 503 x 536 x 104 12,0
MFP100 1,00 671 x 536 x 104 15,0
MFP150 1,50 741 x 536 x 104 17,5
MFP200 2,00 911 x 536 x 104 22,0
Grzejnik panelowy Girona
2 3